
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 합천읍 ~ 용주면

부서: 합천읍
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

합천읍 576,200 728,110 △151,910

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 199,160 200,560 △1,400

일선행정조직 운영 199,160 200,560 △1,400

통리반장 수당 및 활동비 지원 76,260 76,260 0

301 일반보상금 76,260 76,260 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 76,260 76,260 0

  ○이장                72,160

    ―기본수당                52,800

    ―상여금                 8,800

    ―회의참석수당                10,560

  ○반장수당                 4,100

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*200%

  20,000원*22명*2회*12월

  50,000원*82명

읍면행정 운영 122,900 124,300 △1,400

201 일반운영비 70,700 70,300 400

01 사무관리비 25,350 24,950 400

  ○일반수용비                14,250

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 5,300

  14,250,000원

  5,800,000원

  5,300,000원

02 공공운영비 45,350 45,350 0

  ○공공요금및제세                23,850

  ○연료비                   500

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                19,000

  23,850,000원

  500,000원

  2,000,000원

  19,000,000원

202 여비 52,200 54,000 △1,800

02 월액여비 52,200 54,000 △1,800

  ○월액여비                52,200  52,200,000원

소규모지역 개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,596 296,760 △148,164

  ○신소양천 보 설치                19,784

  ○금양 세천 정비                29,676

  19,784,000원

  29,676,000원
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부서: 합천읍
정책: 소규모지역 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○사동 농로 정비                10,000

  ○배시골 농로 정비                29,676

  ○구 장계초등학교 옆 배수로 정비
               10,000

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  10,000,000원

  29,676,000원

      10,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,404 3,240 △1,836

  ○신소양천 보 설치                   216

  ○금양 세천 정비                   324

  ○배시골 농로 정비                   324

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(합천읍)(기타/기타) 27,040 27,550 △510

기본경비 27,040 27,550 △510

기본경비 27,040 27,550 △510

201 일반운영비 13,240 13,750 △510

01 사무관리비 13,240 13,750 △510

  ○일반수용비                13,240  13,240,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○읍장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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부서: 봉산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

봉산면 515,030 664,830 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 144,290 144,090 200

일선행정조직 운영 144,290 144,090 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 67,350 67,350 0

301 일반보상금 67,350 67,350 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 67,350 67,350 0

  ○이장                65,600

    ―기본수당                48,000

    ―상여금                 8,000

    ―회의참석수당                 9,600

  ○반장수당                 1,750

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*200%

  20,000원*20명*2회*12월

  50,000원*35명

읍면행정 운영 76,940 76,740 200

201 일반운영비 46,700 46,500 200

01 사무관리비 21,800 21,600 200

  ○일반수용비                11,600

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  11,600,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 24,900 24,900 0

  ○공공요금및제세                12,300

  ○차량선박비                12,600

  12,300,000원

  12,600,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○봉계 어릿골 소하천 정비공사                24,730

  ○고삼 신몽터 농로포장공사                19,784

  ○양지2구 저전동 농로개설공사                24,730

  ○노곡1구 굼논 세천정비공사                29,676

  24,730,000원

  19,784,000원

  24,730,000원

  29,676,000원
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부서: 봉산면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○재해위험시설 개보수                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○봉계 어릿골 소하천 정비공사
                  270

  ○고삼 신몽터 농로포장공사
                  216

  ○양지2구 저전동 농로개설공사
                  270

  ○노곡1구 굼논 세천정비공사
                  324

  ○재해위험시설 개보수                   540

      25,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(봉산면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 묘산면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

묘산면 514,470 665,940 △151,470

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 143,730 144,690 △960

일선행정조직 운영 143,730 144,690 △960

통리반장 수당 및 활동비 지원 71,230 71,230 0

301 일반보상금 71,230 71,230 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 71,230 71,230 0

  ○이장                68,880

    ―기본수당                50,400

    ―상여금                 8,400

    ―회의참석수당                10,080

  ○반장수당                 2,350

  200,000원*21명*12월

  200,000원*21명*200%

  20,000원*21명*2회*12월

  50,000원*47명

읍면행정 운영 72,500 73,460 △960

201 일반운영비 42,260 41,060 1,200

01 사무관리비 18,920 18,720 200

  ○일반수용비                 8,420

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,700

  8,420,000원

  5,800,000원

  4,700,000원

02 공공운영비 23,340 22,340 1,000

  ○공공요금및제세                11,740

  ○연료비                 1,000

  ○시설장비유지비                 2,400

  ○차량선박비                 8,200

  11,740,000원

  1,000,000원

  2,400,000원

  8,200,000원

202 여비 30,240 32,400 △2,160

02 월액여비 30,240 32,400 △2,160

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○가산손 골지구 농업용관정 착정공사
               29,676      29,676,000원
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부서: 묘산면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○삼박골 농로 확포장 공사                29,676

  ○공곡마을 앞 배수로 정비공사                19,784

  ○계동산 지골 농로 포장공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○가산손 골지구 농업용관정 착정공사
                  324

  ○삼박골 농로 확포장 공사
                  324

  ○공곡마을 앞 배수로 정비공사
                  216

  ○계동산 지골 농로 포장공사
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(묘산면)(기타/기타) 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510

201 일반운영비 8,140 8,650 △510

01 사무관리비 8,140 8,650 △510

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 가야면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가야면 565,530 712,660 △147,130

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 190,530 188,170 2,360

일선행정조직 운영 190,530 188,170 2,360

통리반장 수당 및 활동비 지원 88,730 88,730 0

301 일반보상금 88,730 88,730 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,730 88,730 0

  ○이장                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장수당                 3,450

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*200%

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*69명

읍면행정 운영 101,800 99,440 2,360

201 일반운영비 58,600 58,400 200

01 사무관리비 22,320 22,120 200

  ○일반수용비                11,220

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 5,300

  11,220,000원

  5,800,000원

  5,300,000원

02 공공운영비 36,280 36,280 0

  ○공공요금및제세                15,580

  ○연료비                   700

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                18,000

  15,580,000원

  700,000원

  2,000,000원

  18,000,000원

202 여비 43,200 41,040 2,160

02 월액여비 43,200 41,040 2,160

  ○월액여비                43,200  43,200,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○치인큰재 농로포장 공사                24,730

  ○야천 농로시설 공사                24,730

  24,730,000원

  24,730,000원
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부서: 가야면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○대전 농로 포장공사                24,730

  ○구미 농로 포장공사                24,730

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  24,730,000원

  24,730,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○치인큰재 농로포장 공사
                  270

  ○야천 농로시설 공사                   270

  ○대전 농로 포장공사                   270

  ○구미 농로 포장공사                   270

  ○재해위험시설 개보수                   540

      25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(가야면)(기타/기타) 25,000 24,490 510

기본경비 25,000 24,490 510

기본경비 25,000 24,490 510

201 일반운영비 11,200 10,690 510

01 사무관리비 11,200 10,690 510

  ○일반수용비                11,200  11,200,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원

- 8 -



부서: 야로면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

야로면 528,640 675,770 △147,130

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 157,390 155,030 2,360

일선행정조직 운영 157,390 155,030 2,360

통리반장 수당 및 활동비 지원 80,970 80,970 0

301 일반보상금 80,970 80,970 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 80,970 80,970 0

  ○이장                78,720

    ―기본수당                57,600

    ―상여금                 9,600

    ―회의참석수당                11,520

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*24명*12월

  200,000원*24명*200%

  20,000원*24명*2회*12월

  50,000원*45명

읍면행정 운영 76,420 74,060 2,360

201 일반운영비 44,020 43,820 200

01 사무관리비 24,820 24,620 200

  ○일반수용비                14,120

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,900

  14,120,000원

  5,800,000원

  4,900,000원

02 공공운영비 19,200 19,200 0

  ○공공요금및제세                11,200

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                 6,000

  11,200,000원

  2,000,000원

  6,000,000원

202 여비 32,400 30,240 2,160

02 월액여비 32,400 30,240 2,160

  ○월액여비                32,400  32,400,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○구정3구 진입로 및 농로포장                19,784

  ○정대2구 도수로 정비                19,784

  ○월광 농로 포장                19,784

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원
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부서: 야로면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○정대1구 뒷들 농로개설                19,784

  ○매촌1구 마을안길 포장                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○구정3구 진입로 및 농로포장
                  216

  ○정대2구 도수로 정비                   216

  ○월광 농로 포장                   216

  ○정대1구 뒷들 농로개설
                  216

  ○매촌1구 마을안길 포장
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(야로면)(기타/기타) 21,250 20,740 510

기본경비 21,250 20,740 510

기본경비 21,250 20,740 510

201 일반운영비 8,650 8,140 510

01 사무관리비 8,650 8,140 510

  ○일반수용비                 8,650  8,650,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원

- 10 -



부서: 율곡면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

율곡면 539,660 689,460 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 168,920 168,720 200

일선행정조직 운영 168,920 168,720 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 88,480 88,480 0

301 일반보상금 88,480 88,480 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,480 88,480 0

  ○이장                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장수당                 3,200

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*200%

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*64명

읍면행정 운영 80,440 80,240 200

201 일반운영비 50,200 50,000 200

01 사무관리비 19,100 18,900 200

  ○일반수용비                 8,900

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  8,900,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 31,100 31,100 0

  ○공공요금및제세                18,700

  ○시설장비유지비                 1,000

  ○차량선박비                11,400

  18,700,000원

  1,000,000원

  11,400,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○학산동 소하천 정비공사                24,730

  ○귀봉동 농로개설 공사                24,730

  ○내천 농로 포장공사                24,730

  24,730,000원

  24,730,000원

  24,730,000원
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부서: 율곡면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○오사사들 농로 포장공사                24,730

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  24,730,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○학산동 소하천 정비공사
                  270

  ○귀봉동 농로개설공사                   270

  ○내천 농로 포장공사                   270

  ○오사사들 농로 포장공사
                  270

  ○재해위험시설 개보수                   540

      25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(율곡면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 초계면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

초계면 518,430 668,230 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 145,470 145,270 200

일선행정조직 운영 145,470 145,270 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 58,610 58,610 0

301 일반보상금 58,610 58,610 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 58,610 58,610 0

  ○이장                55,760

    ―기본수당                40,800

    ―상여금                 6,800

    ―회의참석수당                 8,160

  ○반장수당                 2,850

  200,000원*17명*12월

  200,000원*17명*200%

  20,000원*17명*2회*12월

  50,000원*57명

읍면행정 운영 86,860 86,660 200

201 일반운영비 52,300 52,100 200

01 사무관리비 25,600 25,400 200

  ○일반수용비                14,800

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 5,000

  14,800,000원

  5,800,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 26,700 26,700 0

  ○공공요금및제세                14,500

  ○시설장비유지비                 4,200

  ○차량선박비                 8,000

  14,500,000원

  4,200,000원

  8,000,000원

202 여비 34,560 34,560 0

02 월액여비 34,560 34,560 0

  ○월액여비                34,560  34,560,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,704 296,760 △148,056

  ○각곡 세천 정비                29,676

  ○내동 안길 포장                19,784

  ○농로상 교량 난간 설치                15,000

  29,676,000원

  19,784,000원

  15,000,000원
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부서: 초계면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○각곡 농로포장                15,000

  ○대평 굴곡도로 개선                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  15,000,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,296 3,240 △1,944

  ○각곡 세천 정비                   324

  ○내동 안길 포장                   216

  ○대평 굴곡도로 개선                   216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  30,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(초계면)(기타/기타) 22,960 22,960 0

기본경비 22,960 22,960 0

기본경비 22,960 22,960 0

201 일반운영비 9,160 9,160 0

01 사무관리비 9,160 9,160 0

  ○일반수용비                 9,160  9,160,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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부서: 쌍책면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

쌍책면 502,170 651,970 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 131,430 131,230 200

일선행정조직 운영 131,430 131,230 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 60,690 60,690 0

301 일반보상금 60,690 60,690 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 60,690 60,690 0

  ○이장                59,040

    ―기본수당                43,200

    ―상여금                 7,200

    ―회의참석수당                 8,640

  ○반장수당                 1,650

  200,000원*18명*12월

  200,000원*18명*200%

  20,000원*18명*2회*12월

  50,000원*33명

읍면행정 운영 70,740 70,540 200

201 일반운영비 40,500 40,300 200

01 사무관리비 21,100 20,900 200

  ○일반수용비                10,900

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  10,900,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 19,400 19,400 0

  ○공공요금및제세                11,800

  ○시설장비유지비                 1,600

  ○차량선박비                 6,000

  11,800,000원

  1,600,000원

  6,000,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,542 296,760 △148,218

  ○이책지구 세천정비                44,514

  ○창동 소하천 정비                19,784

  ○초책지구 가드레일 설치                19,784

  44,514,000원

  19,784,000원

  19,784,000원
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부서: 쌍책면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○초책 마을안 배수로 정비                15,000

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  15,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,458 3,240 △1,782

  ○이책지구 세천정비                   486

  ○창동 소하천 정비                   216

  ○초책지구 가드레일 설치
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  45,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍책면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 덕곡면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

덕곡면 479,020 628,820 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 108,790 108,590 200

일선행정조직 운영 108,790 108,590 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 40,410 40,410 0

301 일반보상금 40,410 40,410 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 40,410 40,410 0

  ○이장                39,360

    ―기본수당                28,800

    ―상여금                 4,800

    ―회의참석수당                 5,760

  ○반장수당                 1,050

  200,000원*12명*12월

  200,000원*12명*200%

  20,000원*12명*2회*12월

  50,000원*21명

읍면행정 운영 68,380 68,180 200

201 일반운영비 40,300 40,100 200

01 사무관리비 20,700 20,500 200

  ○일반수용비                10,800

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,100

  10,800,000원

  5,800,000원

  4,100,000원

02 공공운영비 19,600 19,600 0

  ○공공요금및제세                10,600

  ○시설장비유지비                 2,500

  ○차량선박비                 6,500

  10,600,000원

  2,500,000원

  6,500,000원

202 여비 28,080 28,080 0

02 월액여비 28,080 28,080 0

  ○월액여비                28,080  28,080,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○개독마을 정자설치                19,784

  ○북동마을 농로 확포장 공사                19,784

  19,784,000원

  19,784,000원
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부서: 덕곡면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○병배마을 농로재포장 및 석축설치공사
               19,784

  ○상대마을 광계천 석축공사                19,784

  ○율원마을 배수로 정비사업                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○개독마을 정자 설치                   216

  ○북동마을 농로 확포장 공사
                  216

  ○병배마을 농로재포장 및 석축설치공사
                  216

  ○상대마을 광계천 석축공사
                  216

  ○율원마을 배수로 정비사업
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(덕곡면)(기타/기타) 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 청덕면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청덕면 529,570 679,370 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 158,830 158,630 200

일선행정조직 운영 158,830 158,630 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 77,690 77,690 0

301 일반보상금 77,690 77,690 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 77,690 77,690 0

  ○이장                75,440

    ―기본수당                55,200

    ―상여금                 9,200

    ―회의참석수당                11,040

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*23명*12월

  200,000원*23명*200%

  20,000원*23명*2회*12월

  50,000원*45명

읍면행정 운영 81,140 80,940 200

201 일반운영비 50,900 50,700 200

01 사무관리비 20,700 20,500 200

  ○일반수용비                10,500

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  10,500,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 30,200 30,200 0

  ○공공요금및제세                17,400

  ○시설장비유지비                 1,300

  ○차량선박비                11,500

  17,400,000원

  1,300,000원

  11,500,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,488 296,760 △148,272

  ○상두곡 농포 포장공사                19,784

  ○새마을 농경지 진입로 포장공사
               10,000

  19,784,000원

      10,000,000원
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부서: 청덕면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○부곡농경지 진입로 확포장공사                29,676

  ○초곡농로 및 교량 설치공사                19,784

  ○덕연마을 하수도 정비공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  29,676,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,512 3,240 △1,728

  ○상두곡 농로 포장공사
                  216

  ○부곡농경지 진입로 확포장공사
                  324

  ○초곡농로 및 교량설치공사
                  216

  ○덕연마을 하수도 정비공사
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(청덕면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 적중면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

적중면 494,080 643,880 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 123,850 123,650 200

일선행정조직 운영 123,850 123,650 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 54,280 54,280 0

301 일반보상금 54,280 54,280 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 54,280 54,280 0

  ○이장                52,480

    ―기본수당                38,400

    ―상여금                 6,400

    ―회의참석수당                 7,680

  ○반장수당                 1,800

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*200%

  20,000원*16명*2회*12월

  50,000원*36명

읍면행정 운영 69,570 69,370 200

201 일반운영비 41,490 41,290 200

01 사무관리비 20,690 20,490 200

  ○일반수용비                10,790

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,100

  10,790,000원

  5,800,000원

  4,100,000원

02 공공운영비 20,800 20,800 0

  ○공공요금및제세                11,800

  ○연료비                   600

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                 6,400

  11,800,000원

  600,000원

  2,000,000원

  6,400,000원

202 여비 28,080 28,080 0

02 월액여비 28,080 28,080 0

  ○월액여비                28,080  28,080,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,542 296,976 △148,434

  ○평산용수로 설치 공사                19,784

  ○정토 소하천 정비                24,730

  19,784,000원

  24,730,000원
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부서: 적중면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○명곡 농로 포장공사                15,000

  ○황정마을 진입로 포장공사                19,784

  ○승림마을 입구 확포장 공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  15,000,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,458 3,024 △1,566

  ○평산용수로 설치 공사
                  216

  ○정토 소하천 정비                   270

  ○황정마을 진입로 포장공사
                  216

  ○승림마을 입구 확포장 공사
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(적중면)(기타/기타) 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

기본경비 20,230 20,230 0

201 일반운영비 7,630 7,630 0

01 사무관리비 7,630 7,630 0

  ○일반수용비                 7,630  7,630,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 대양면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대양면 496,460 648,930 △152,470

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 125,720 127,680 △1,960

일선행정조직 운영 125,720 127,680 △1,960

통리반장 수당 및 활동비 지원 54,380 54,380 0

301 일반보상금 54,380 54,380 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 54,380 54,380 0

  ○이장                52,480

    ―기본수당                38,400

    ―상여금                 6,400

    ―회의참석수당                 7,680

  ○반장수당                 1,900

  200,000원*16명*12월

  200,000원*16명*200%

  20,000원*16명*2회*12월

  50,000원*38명

읍면행정 운영 71,340 73,300 △1,960

201 일반운영비 41,100 40,900 200

01 사무관리비 21,700 21,500 200

  ○일반수용비                11,200

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,700

  11,200,000원

  5,800,000원

  4,700,000원

02 공공운영비 19,400 19,400 0

  ○공공요금및제세                11,900

  ○연료비                   500

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                 5,000

  11,900,000원

  500,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

202 여비 30,240 32,400 △2,160

02 월액여비 30,240 32,400 △2,160

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,704 296,760 △148,056

  ○음지골 농로 정비                19,784

  ○양산들 용.배수로 정비                29,676

  19,784,000원

  29,676,000원
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부서: 대양면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○신거들 배수로정비                15,000

  ○염제소류지 주변배수로 정비                19,784

  ○이앙골 농로 정비                15,000

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  15,000,000원

  19,784,000원

  15,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,296 3,240 △1,944

  ○음지골 농로 정비                   216

  ○양산들 용.배수로 정비
                  324

  ○염제소류지 주변배수로 정비
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대양면)(기타/기타) 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510

201 일반운영비 8,140 8,650 △510

01 사무관리비 8,140 8,650 △510

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 쌍백면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

쌍백면 534,750 684,550 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 164,010 163,810 200

일선행정조직 운영 164,010 163,810 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 91,110 91,110 0

301 일반보상금 91,110 91,110 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 91,110 91,110 0

  ○이장                88,560

    ―기본수당                64,800

    ―상여금                10,800

    ―회의참석수당                12,960

  ○반장수당                 2,550

  200,000원*27명*12월

  200,000원*27명*200%

  20,000원*27명*2회*12월

  50,000원*51명

읍면행정 운영 72,900 72,700 200

201 일반운영비 42,660 42,460 200

01 사무관리비 22,900 22,700 200

  ○일반수용비                12,700

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  12,700,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 19,760 19,760 0

  ○공공요금및제세                12,760

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                 5,000

  12,760,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○묵동 이상골 농로 포장                19,784

  ○대현 법수동 세천 정비                19,784

  ○이암 귀바위 세천 정비                29,676

  19,784,000원

  19,784,000원

  29,676,000원
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부서: 쌍백면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○죽전마을 용배수로 정비                29,676

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○묵동 이상골 농로 포장
                  216

  ○대현 법수동 세천 정비
                  216

  ○이암 귀바위 세천정비
                  324

  ○죽전마을 용배수로 정비
                  324

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

      30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(쌍백면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 삼가면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

삼가면 590,720 735,130 △144,410

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 216,230 211,150 5,080

일선행정조직 운영 216,230 211,150 5,080

통리반장 수당 및 활동비 지원 118,050 114,770 3,280

301 일반보상금 118,050 114,770 3,280

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 118,050 114,770 3,280

  ○이장               114,800

    ―기본수당                84,000

    ―상여금                14,000

    ―회의참석수당                16,800

  ○반장수당                 3,250

  200,000원*35명*12월

  200,000원*35명*200%

  20,000원*35명*2회*12월

  50,000원*65명

읍면행정 운영 98,180 96,380 1,800

201 일반운영비 57,500 57,500 0

01 사무관리비 21,400 21,400 0

  ○일반수용비                10,200

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 5,400

  10,200,000원

  5,800,000원

  5,400,000원

02 공공운영비 36,100 36,100 0

  ○공공요금및제세                18,600

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                15,500

  18,600,000원

  2,000,000원

  15,500,000원

202 여비 40,680 38,880 1,800

02 월액여비 40,680 38,880 1,800

  ○월액여비                40,680  40,680,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,922 △148,542

  ○자라골 농로 포장                24,730

  ○용계 뱀골 관정개발                29,676

  ○복곡회관 진입로 정비                24,730

  24,730,000원

  29,676,000원

  24,730,000원
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부서: 삼가면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○안동 농로 포장                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,078 △1,458

  ○자라골 농로 포장                   270

  ○용계 뱀골 관정개발                   324

  ○복곡회관 진입로 정비
                  270

  ○안동 농로 포장                   216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  25,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

      25,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(삼가면)(기타/기타) 24,490 23,980 510

기본경비 24,490 23,980 510

기본경비 24,490 23,980 510

201 일반운영비 10,690 10,180 510

01 사무관리비 10,690 10,180 510

  ○일반수용비                10,690  10,690,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 10,800 10,800 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  4,200,000원
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부서: 가회면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

가회면 520,010 669,810 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 149,270 149,070 200

일선행정조직 운영 149,270 149,070 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 78,090 78,090 0

301 일반보상금 78,090 78,090 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 78,090 78,090 0

  ○이장                75,440

    ―기본수당                55,200

    ―상여금                 9,200

    ―회의참석수당                11,040

  ○반장수당                 2,650

  200,000원*23명*12월

  200,000원*23명*200%

  20,000원*23명*2회*12월

  50,000원*53명

읍면행정 운영 71,180 70,980 200

201 일반운영비 40,940 40,740 200

01 사무관리비 21,320 21,120 200

  ○일반수용비                11,120

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  11,120,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 19,620 19,620 0

  ○공공요금및제세                10,920

  ○연료비                   700

  ○시설장비유지비                 2,400

  ○차량선박비                 5,600

  10,920,000원

  700,000원

  2,400,000원

  5,600,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○대기 농로 포장공사                19,784

  ○연동 농로 포장공사                19,784

  19,784,000원

  19,784,000원
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부서: 가회면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○오곡 도수로 정비공사                19,784

  ○검암 농로 포장공사                19,784

  ○봉기 용수로 정비공사                19,784

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  19,784,000원

  19,784,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○대기 농로 포장공사                   216

  ○연동 농로 포장공사                   216

  ○오곡 도수로 정비공사
                  216

  ○검암 농로 포장공사                   216

  ○봉기 용수로 정비공사
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

  20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(가회면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 대병면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대병면 510,740 663,210 △152,470

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 140,000 141,960 △1,960

일선행정조직 운영 140,000 141,960 △1,960

통리반장 수당 및 활동비 지원 57,960 57,960 0

301 일반보상금 57,960 57,960 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 57,960 57,960 0

  ○이장                55,760

    ―기본수당                40,800

    ―상여금                 6,800

    ―회의참석수당                 8,160

  ○반장수당                 2,200

  200,000원*17명*12월

  200,000원*17명*200%

  20,000원*17명*2회*12월

  50,000원*44명

읍면행정 운영 82,040 84,000 △1,960

201 일반운영비 51,800 51,600 200

01 사무관리비 19,000 18,800 200

  ○일반수용비                 8,500

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,700

  8,500,000원

  5,800,000원

  4,700,000원

02 공공운영비 32,800 32,800 0

  ○공공요금및제세                14,300

  ○연료비                 1,000

  ○시설장비유지비                 3,500

  ○차량선박비                14,000

  14,300,000원

  1,000,000원

  3,500,000원

  14,000,000원

202 여비 30,240 32,400 △2,160

02 월액여비 30,240 32,400 △2,160

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 148,380 296,760 △148,380

  ○가산 농로 확포장                24,730

  ○새터 농로 포장                24,730

  24,730,000원

  24,730,000원
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부서: 대병면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○하금1 도수로 설치                19,784

  ○석밭들 농로 포장                29,676

  ○재해위험시설 개보수                49,460

  19,784,000원

  29,676,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 1,620 3,240 △1,620

  ○가산 농로 확포장                   270

  ○새터 농로 포장                   270

  ○하금1 도수로 설치                   216

  ○석밭들 농로 포장                   324

  ○재해위험시설 개보수                   540

  25,000,000원*1.08/100

  25,000,000원*1.08/100

  20,000,000원*1.08/100

  30,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(대병면)(기타/기타) 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510

기본경비 20,740 21,250 △510

201 일반운영비 8,140 8,650 △510

01 사무관리비 8,140 8,650 △510

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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부서: 용주면
정책: 일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 일선행정조직 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

용주면 532,360 682,160 △149,800

일선행정조직 운영(일반공공행정/일반행정) 161,620 161,420 200

일선행정조직 운영 161,620 161,420 200

통리반장 수당 및 활동비 지원 88,380 88,380 0

301 일반보상금 88,380 88,380 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 88,380 88,380 0

  ○이장                85,280

    ―기본수당                62,400

    ―상여금                10,400

    ―회의참석수당                12,480

  ○반장수당                 3,100

  200,000원*26명*12월

  200,000원*26명*200%

  20,000원*26명*2회*12월

  50,000원*62명

읍면행정 운영 73,240 73,040 200

201 일반운영비 43,000 42,800 200

01 사무관리비 24,000 23,800 200

  ○일반수용비                13,800

  ○운영수당                 5,800

  ○급량비                 4,400

  13,800,000원

  5,800,000원

  4,400,000원

02 공공운영비 19,000 19,000 0

  ○공공요금및제세                12,000

  ○시설장비유지비                 2,000

  ○차량선박비                 5,000

  12,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

202 여비 30,240 30,240 0

02 월액여비 30,240 30,240 0

  ○월액여비                30,240  30,240,000원

소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시) 350,000 500,000 △150,000

주민편의시설 확충 350,000 500,000 △150,000

영조물개보수 사업 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

  ○영조물 개보수 사업                49,460  49,460,000원

03 시설부대비 540 540 0

  ○영조물 개보수 사업                   540  50,000,000원*1.08/100

소규모 주민숙원 사업 150,000 300,000 △150,000

401 시설비및부대비 150,000 300,000 △150,000

01 시설비 149,028 297,030 △148,002

  ○용지1구 녹슴들 농로 개설                15,000

  ○평산 적량 농로 개설                15,000

  ○황계 택계 솔밭길 농로포장                19,784

  15,000,000원

  15,000,000원

  19,784,000원
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부서: 용주면
정책: 소규모 지역개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○고품3구 회관 앞 하수구 정비사업
               15,000

  ○성산1구 노루목 농로포장                19,784

  ○방곡2구 신기동 농로포장                15,000

  ○재해위험시설 개보수                49,460

      15,000,000원

  19,784,000원

  15,000,000원

  49,460,000원

03 시설부대비 972 2,970 △1,998

  ○황계 택계 솔밭길 농로포장
                  216

  ○성산1구 노루목 농로포장
                  216

  ○재해위험시설 개보수                   540

      20,000,000원*1.08/100

      20,000,000원*1.08/100

  50,000,000원*1.08/100

주민열망사업 150,000 150,000 0

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,380 148,380 0

  ○주민열망사업               148,380  148,380,000원

03 시설부대비 1,620 1,620 0

  ○주민열망사업                 1,620  150,000,000원*1.08/100

행정운영경비(용주면)(기타/기타) 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

기본경비 20,740 20,740 0

201 일반운영비 8,140 8,140 0

01 사무관리비 8,140 8,140 0

  ○일반수용비                 8,140  8,140,000원

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○관외여비                 3,000  3,000,000원

203 업무추진비 9,600 9,600 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○면장                 6,600  6,600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  3,000,000원
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